
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

DECRETO Nº 010/2023

Concede Título de Cidadania Acariense no ano de 2023 e dá outras
providências.
 
A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ACARI/RN, no
uso de suas atribuições,
 
CONSIDERANDO  o  Art.  32,  parágrafo  XIX,  da  Lei  Orgânica
Municipal,
 
DECRETA:
 
Art.  1º -  Fica concedido o Título de Cidadania Acariense ao Sr.
Huesler Pereira de Sousa.
 
Art.  2º  -  O título ora concedido faz jus  aos relevantes serviços
prestados à sociedade acariense.
 
Art. 3º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.
 
Mesa  Diretora  da  Câmara  Municipal  de  Acari/RN,  em  09  de
agosto de 2023.
 
PALOMA VITÓRIA DA SILVA BARACHO
Presidente
 
ALBERVÂNIA SILVA DE MEDEIROS COSTA
Vice-presidente
 
MARINEIDE ALVES DANTAS
1ª Secretária
 
JOSÉ ERIVAN DA SILVA
2º Secretário

Publicado por: Romeu Fernandes Dantas de Sales
Código Identificador: 45487583

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 10/08/2023.
EDIÇÃO 1712. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


